
 

Via L. Einaudi 74 - 36100 VICENZA Tel.04441813311 codice fiscale 80017210248 
e-mail: viic84000d@istruzione.it – pec: viic84000d@pec.istruzione.it - web-site: www.scamozzi.edu.it 

 
 
 

Al D.S.G.A  
    Al sito di Istituto Amministrazione Trasparente 

Agli atti 
   
 
OGGETTO: Determina dirigenziale per il conferimento di incarico di Medico Competente  
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 
VISTA  la L. 241/1990 e s.m.i. 
VISTO  l’art. 14 comma 3 del DPR 275/1999 Regolamento in materia di autonomia scolastica 
VISTO  il D.I. n. 129 del 28/08/2018 Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 
 amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche 
VISTO il Regolamento d’Istituto per le attività negoziali approvato con delibera n. 130 del Consiglio di 
 istituto del 05/06/2019 prot. 2759/2.2.c 
CONSIDERATA  l’attuale emergenza sanitaria in corso  
CONSIDERATA la necessità e l’urgenza di procedere all’individuazione della figura Medico Competente   al 

fine di garantire la sorveglianza sanitaria eccezionale ai sensi dell’art. 81 comma 1 del D.L. 34 
del 19/05/2020; 

VISTO  che la Dott.ssa Daniela Ajdini è inserita nell'Elenco Nazionale dei Medici Competenti di cui 
all'articolo 38, comma 4, D.Lgs. 81/08; 

VISTA  la contenuta entità della spesa prevista dell’ordine di € 1.500,00=; 
 RITENUTO  di dover imputare la spesa al Programma annuale 2020; 
VISTO il D. Lgs. n. 33/2013  
 
Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente provvedimento 
 

DETERMINA 

 le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 
 di procedere all’affidamento diretto alla dott.ssa Daniela Ajdini dell’incarico di Medico Competente dell’Istituto 

Comprensivo 3 “V. Scamozzi” di Vicenza con decorrenza dalla data del presente atto per la durata di anni 1 
(uno); 

 di generare il relativo CIG:  Z082D68441; 
 di assegnare il presente provvedimento al Direttore SGA dell’Istituto Comprensivo 3 “V. Scamozzi” di Vicenza 

per la regolare esecuzione e quale responsabile del procedimento; 
 di pubblicare secondo le disposizioni di cui al D.Lgs.n.33/2013 e s.m.i. la presente determina sul sito di 

Istituto in Amministrazione Trasparente. 
 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE REGGENTE 
COSIMO BASILE 

Documento firmato digitalmente ai sensi del 
Codice dell’Amministrazione digitale e norme 

ad esso connesse  


